檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立新興國民中學　函

地址：70252臺南市南區新孝路87號

承辦人：黃靖中

電話：2633171#121

傳真：2912962

電子信箱：nik1016@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年3月31日

發文字號：新興中學字第1030361770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0361770A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本校103學年度體育班招生簡章及報名表，請 貴校惠

予協助宣傳，請 查照。

說明：

一、本校於103年4月12日上午8點30分舉辦體育班招生考試，

招生項目為籃球10人、游泳10人及排球10人，共30人。

二、報名時間：即日起至4月11日止上午8時至下午5時止。

三、報名地點：本校學務處蔡叔容小姐處。

四、簡章索取：本校警衛室或本校首頁下載簡章及報名表。

五、請 貴校惠予協助宣傳。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本校學務處 2014-03-31
13:51:50